Ebu Abdiilah Sahibü Fah
Hüseyn b . Ali" b. Hasen b. Hasen

b. Hasen b . Ali" b. Ebi" Talib
(ö. 169/786)

Abbasl Halifesi
Hadi-İlelhak zamanında

Medine'de isyan eden
ve Fah'ta öldürülen
Ali evladından biri.

_j

Baba ve anne tarafından Hz. Hasan so
yuna mensuptur. "Abid" ve "Hayr" lakap
larıyla tanınan babası Ali b . Hasan ile.